肖党发〔2024〕8 号

关于调整科级干部分工的通知

各村党支部、村委会、镇直各单位：

    因人事变动，经2024年2月5日镇党委（扩大）会议研究，决定对党委班子成员及科级干部分工进行调整，现将调整情况通知如下：

党委书记王小缠: 主持镇党委全面工作。主抓党的建设、三农等工作。联系肖咀、卓堡、西沟村。
党委副书记、政府镇长张政通：主持镇政府全面工作。主抓招商引资、审计整改、财政增收、金融风险防控等工作。联系老庄、铁赵、梅家寨子村。

人大主席贾宗儒：主持镇人大主席团全面工作。分管项目建设、环境保护、煤炭、石油开发、工信、招商引资、固定资产投资等工作。联包梅家寨子村。

党委副书记李泓成：协助党委书记工作，负责机关日常管理。分管党建、政法、综治、宣传、统战、政协、驻村帮扶、禁毒、修复净化党内政治生态、带贫合作社监管、机要、保密、工会、档案、史志等工作。联包铁赵村。

党委委员、纪委书记、监察室主任祁基福：主持镇纪委、监察室工作。分管党风廉政建设及反腐败、“两型”机关创建、“三抓三促”等工作。

党委委员、组织委员、党建办主任翟亚楠：主持镇党建办工作。分管基层组织建设、团委、妇联、机构编制、千名干部帮千企、人社（养老、就业扶贫）等工作。联包西沟村。

党委委员、武装部长丑明亮：主持武装部全面工作。分管应急管理、自然资源、退役军人事务、电力等工作，联包卓堡村。
综合行政执法队队长付星：主持综合行政执法队全面工作。分管住建、人居环境整治、科教、体育、文广、旅游工作，联包老庄村。
司法所所长陈  杰：主持司法所全面工作。分管信访、依法行政、法制宣传教育等工作。

市场监督管理所所长贾富龙：主持市场监督管理所全面工作，分管小城镇管理及建设。联包肖咀村。

主任科员张海飞：协管小城镇建设。

主任科员常小明：分管气象、供销、节能减排工作，联包梅家寨子村。

政务服务中心主任权金明：主持政务（便民）服务中心工作。分管财务、民政、残联、政务服务、卫健等工作，联包卓堡村。
农业农村综合服务中心主任苏  楠：主持农业农村综合服务中心工作。分管农业农村、乡村振兴、农村财务、合作社日常业务等工作。联包西沟村。
综合行政执法队副队长张晓锋：分管统计、水务水保、道路交通、金融、惠农资金发放、综合行政执法等工作。联包肖咀村。

社会治安综合治理中心主任陈  祥：天津红桥区咸阳北路街道工作委员会挂职。

中共肖咀镇委员会

2024年2月5日